

# Årsredovisning

för

## Somore Sverige AB

559254-0883

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

David Fjellström, Styrelseledamot  
2023-06-19

Styrelsen för Somore Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om bolaget

Somore Sverige AB erbjuder administrativa tjänster såsom ekonomi, marknadsföring, IT-stöd, hållbar affärsutveckling, HR. Konsultation inom nämnda områden samt därmed förenlig verksamhet.

Somore har sitt säte i Stockholm, Stockholms län, där bolagets huvudkontor finns. Somore är ett digitalt företag som är verksamt i hela Sverige oberoende av geografisk plats.

Somore Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Aktiebolaget Placera Sverige, 559226-5713.

#### Information om verksamheten

Bolagets uppdrag kommer både från externa kunder och koncernens bolag. Utveckling av funktioner och tjänstekoncept har under de senaste åren utvecklats väl och bolaget är i en stabil fas.

#### Information om ekonomin

Bolaget står sig stadigt trots en mycket svajig omvärld där förutsättningarna kan ändras snabbt.

#### Information om framtiden

Bolaget ser positivt på framtiden då efterfrågan på bolagets tjänster fortsätter att öka både från våra externa kunder men även inom koncernens bolag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (9 mån)
Nettoomsättning	2 072	1 563	3 412
Resultat efter finansiella poster	10	-251	2 798
Soliditet (%)	7,6	3,5	56,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år med anledning av tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	4 120	13 240	<b>42 360</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 240	-13 240	<b>0</b>
Årets resultat			772	<b>772</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>17 360</b>	<b>772</b>	<b>43 132</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 360
årets vinst	772
	<b>18 132</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 132
	<b>18 132</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 071 970	1 562 933
Övriga rörelseintäkter		0	27 551
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 071 970</b>	<b>1 590 484</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-54 268	-248 476
Övriga externa kostnader		-757 742	-385 712
Personalkostnader	2	-1 244 896	-1 202 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 056 906</b>	<b>-1 836 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 064</b>	<b>-246 442</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 409	-4 666
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 391</b>	<b>-4 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 673</b>	<b>-251 108</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-225 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>275 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 673</b>	<b>23 892</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 901	-10 652
<b>Årets resultat</b>		<b>772</b>	<b>13 240</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	465 177
Övriga fordringar	21 217	1 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	281 128	109 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>302 345</b>	<b>576 813</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	262 344	625 024
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>262 344</b>	<b>625 024</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>564 689</b>	<b>1 201 837</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

564 689

1 201 837

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 360	4 120
Årets resultat		772	13 240
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 132</b>	<b>17 360</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 132</b>	<b>42 360</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		154 505	244 411
Skulder till koncernföretag		41 554	41 554
Skatteskulder		27 055	504 245
Övriga skulder		84 699	153 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 744	215 927
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>521 557</b>	<b>1 159 477</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>564 689</b>	<b>1 201 837</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm 2023-06-14

*David Fjellström*

David Fjellström